

POLICJA POMORSKA

<http://pomorska.policja.gov.pl/pom/informacje/wiadomosci/91401,Slupscy-policjanci-honorowo-oddali-krew.html>
2020-09-27, 00:32

SŁUPSCY POLICJANCI HONOROWO ODDALI KREW

Data publikacji 08.07.2020

Słupscy policjanci i pracownicy Policji po raz kolejny podzielili się swoją krwią. Tym razem taka forma ratowania życia i zdrowia była odpowiedzią na nominację otrzymaną przez Klub Honorowych Dawców Krwi działający przy Komendzie Miejskiej Policji w Słupsku. Licząc na to, że akcja nie będzie miała końca, do realizacji zadania wyznaczono kolejne instytucje.

Wczoraj, policjanci i pracownicy słupskiej komendy oddawali krew. Celem akcji było przede wszystkim niesienie pomocy osobom, które najbardziej potrzebują tego bezcennego leku. Realizacja zadania rozpoczęła się o godz. 9.00 w Centrum Krwiodawstwa w Słupsku. Wczorajszy udział funkcjonariuszy w zorganizowanej akcji był też odpowiedzią na challenge, do którego mundurowi otrzymali nominację od uczestników Klubu Honorowych Dawców Krwi działającego przy Komendzie Miejskiej Policji w Słupsku.

Policjanci każdego dnia są świadkami różnych zdarzeń drogowych, wypadków śmiertelnych czy sytuacji zagrażających życiu. Doskonale wiedzą, jak wielu osobom jest potrzebna krew. Wiedzą, że każda kropla jest na wagę złota. Dlatego oddają ją systematycznie. Okazuje się, że niektórzy funkcjonariusze po raz pierwszy podzielili się swoją krwią już 25 lat temu. Są zasłużonymi dawcami i nieprzerwanie pomagają.

Do wykonania zadania 5x5 polegającego na tym, że w ciągu 5 dni od daty otrzymania nominacji, w ciągu jednego dnia 5 osób powinno oddać krew, wyznaczamy:

- Szkołę Policji w Słupsku
- Straż Miejską w Słupsku
- Urząd Gminy w Kobylnicy.

Należy pamiętać, że podczas rejestracji w RCKiK trzeba podać hasło "Challenge", następnie zrobić zdjęcie w Centrum Krwiodawstwa (np. przed Centrum, w trakcie oddawania lub Fotobudka - Centrum w Słupsku), umieścić je na Facebooku z oznaczeniem RCKiK Słupsk oraz nominować 3 kolejne instytucje.

